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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Investeringsuppföljning 2026 

Förslag till beslut 
• Informationen tas emot 

 

Sammanfattning 
För att underlätta för regionstyrelsen i sin uppsikt över förvaltningar och bolag 
inom Region Gotland, ska regionstyrelsen vid varje regionstyrelsesammanträde 
få en rapport som redogör för framdriften av Region Gotlands största 
investeringsprojekt. Rapporteringen avser de investeringsprojekt som har en 
totalbudget som överstiger 20 miljoner kronor. För närvarande är det Tekniska 
nämnden som ansvarar för samtliga projekt med budget som överstiger 
beloppet. 

Projekten följs ur tre olika perspektiv – tid, kvalitet och ekonomi. De tre 
perspektiven bedöms utifrån färgerna grönt, gult och rött. Grönt betyder att 
det inte finns några avvikelser jämfört mot vad som planerats. Gult betyder att 
det finns mindre avvikelser och rött betyder att det finns stora avvikelser.   
Rapporteringen avser status per den 12 februari 2026.  

Rapporteringen visar att det är två projekt som rapporteras som röda och ett 
som redovisas som gult. Projektet Kopparsviksbron är rött eftersom 
slutbesiktning nummer två inte godkändes. Besiktningen genomfördes den 10 
februari. Relationen med entreprenören är ansträngd. Bron förväntas att kunna 
användas från och med kryssningssäsongen 2026. Projektet har bestridna 
fakturor på över 15 miljoner kronor. Återställning av Kopparviksgatan är 
avbeställt och behöver hanteras i ett separat projekt.  

Projektet Klintehamn ARV ny intagsledning är rött. Ett anbud har inkommit 
som är väsentligt högre än budget, därför har beslut tagits att avbryta 
upphandlingen. Nu arbetar projektgruppen med att planera en ny upphandling 
och reservplan. Markarbeten för nya VA-ledningar har utförts enligt plan under 
perioden september till november. Ny reservplan med temporär omkoppling 
kan initieras vid ett kritiskt läge.   

Projektet Ny idrottshall Roma är gult eftersom bygglovet, trots att det är 
beslutat inte har vunnit laga kraft. Bygglovet förväntas vinna laga kraft i slutet 
av februari. Projektet har uppehåll tills bygglovet vunnit laga kraft och därefter 
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kommer en ny tidsplan arbetas fram.   

 

Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2026-02-23 
Presentation: Projektstatus februari 2026 
 
 

Regionstyrelseförvaltningen 

Stefan Hollmark 
Regiondirektör 
 
 

Roger Sundholm 
Ekonomidirektör 
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